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IV TORNEO SOLIDARIO FÚTBOL 8 
“UN JUGUETE UNA ILUSIÓN” 

 

 
HOJA DE COMPOSICIÓN DE EQUIPO 

 
NOMBRE DEL EQUIPO: 
 

 
CATEGORÍA: 
 
BENJAMIN 

Entrenador: 
 

Tlfo: 

Delegado: 
 

Tlfo: 
 

 
Correo electrónico de contacto :  
 
 

DORSAL Jugadores 
Nombre y Apellidos 

Fecha de 
Nacimiento 

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   

• Adjuntar copia de las Fichas Federativas de los participantes 
 

El entrenador / delegado 
 
 

D / Dña:___________________ 
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IV TORNEO SOLIDARIO FÚTBOL 8 
“UN JUGUETE UNA ILUSIÓN” 

 

 
HOJA DE COMPOSICIÓN DE EQUIPO 

 
NOMBRE DEL EQUIPO: 

 
CATEGORÍA:     
 
ALEVIN 

Entrenador: 
 
 

Tlfo: 

Delegado: 
 

Tlfo: 
 

 
Correo electrónico de contacto :  
 
 

DORSAL Jugadores 
Nombre y Apellidos 

Fecha de 
Nacimiento 

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   

• Adjuntar copia de las Fichas Federativas de los participantes 
 
 

El entrenador / delegado 
 
 

D / Dña:___________________ 


